Васил Иванов Кунчев е идеолог и организатор на българската национална революция. Той е основател на Български революционен централен комитет (БРЦК) и Вътрешна революционна организация (ВРО). Вярата и дейността на Левски са основа на Априлското въстание и борбите за освобождение. Жизненият път на Апостола на свободата завършва на 19 февруари (6 февруари стар стил) 1873 г. в София, където бива обесен.

## ПРОЕКТ „ПРИЯТЕЛИ НА ПРИРОДАТА“ В ЦДГ „ПРОЛЕТНА ДЪГА“

Приключиха дейностите по проект „Приятелите на природата“ от Национална кампания „Чиста околна среда 2013“ на ПУДООС към МОСВ в ЦДГ „Пролетна дъга“.